HOJA DE HORARIOS Y PRECIOS

ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES

CURSO 2025/2026

ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES 2025/2026

MULTIDEPORTE

TAEKWONDO*

PINTURA*

AJEDREZ

FUTBOL*

VOLEIBOL*

BALONCESTO*

BALLET*

BAILE
FLAMENCO*

BAILE MODERNO*
NATACION*

GIMNASIA
RITMICA*

PATINAJE*

ROBOTICA Y
PROGRAMACION

1° E. INFANTIL
2°-3°E. INFANTIL

E. INFANTIL

E. PRIMARIA
1°E.S.0O.

2°-4°E.S.O.

1° E. INFANTIL
2°-3°E. INFANTIL

E. PRIMARIA

3° E. INFANTIL
E. PRIMARIA

2°-3°INF,
1°PRIM

2°PRIM

3°-4°PRIM

5°-6°E. PRIM
E.S.O.

5°-6° E. PRIM
E.S.O.

2°-4°PRIM

5°-6° PRIM

1°-2°E.S.O.

3°-4°E.S.O., BACH

2°-3°INF,
1°-2°PRIM

3° - 4° E. PRIMARIA

5° - 6° E. PRIMARIA

E.S.O.

2° - 3°E. INFANTIL

E. PRIMARIA

2°-3°E. INFANTIL

E. PRIMARIA

E. PRIMARIA
E.S.O.

2°-3°E. INFANTIL
1°~3° PRIM

2°-3°E. INFANTIL
E. PRIMARIA

3°INF, 1° - 6° PRIM

E.S.O.

2° - 3° INFANTIL

E. PRIMARIA

DEPARTAMENTO
EDUCACION FiSICA
DEPARTAMENTO
EDUCACION FiSICA

CLUB ARTES
MARCIALES LA
SIERRA

BERNADETTE
DEMUIJLDER

FRANCISCO
SANCHEZ

FRANCISCO
SANCHEZ

FRANCISCO
SANCHEZ

FRANCISCO
SANCHEZ

FRANCISCO
SANCHEZ

FRANCISCO
SANCHEZ

CARLOS
MALDONADO

DEPARTAMENTO
EDUCACION FISICA

CARLOS
MALDONADO

CARLOS
MALDONADO
FRANCISCO
SANCHEZ

FRANCISCO
SANCHEZ

DEPARTAMENTO
EDUCACION FiSICA

DEPARTAMENTO
EDUCACION FISICA

ESCUELA DANZA
S.C.OA.

ESCUELA DANZA
S.C.OA.

ESCUELA DANZA
S.C.OA.

FRANCISCO
SANCHEZ

CLUB GIMNASTICO
ESTILO MADRID

CLUB PATIN LINEA
GALAPAGAR

ROBOTS IN
ACTIONS

educare’

2 DIAS MEDIODIA

2 DIAS MEDIODIA

2 DIAS TARDE

2 DIAS MEDIODIA
2 DIAS MEDIODIA

2 DIAS MEDIODIA

2 DIAS MEDIODIA

2 DIAS MEDIODIA

2 DIAS MEDIODIA

2 DIAS MEDIODIA

2 DIAS TARDE

3 DIAS TARDE

2 DIAS MEDIODIA

2 DIAS MEDIODIA

2 DIAS MEDIODIA

2 DIAS TARDE

1 DIA MEDIODIA

1 DIA MEDIODIA

2 DIAS TARDE

2 DIAS TARDE

2 DIAS MEDIODIA

1 DiA MEDIODIA
1 DIA TARDE

2 DIAS MEDIODIA

2 DIAS TARDE

2 DiAS MEDIODIA

2 DiAS MEDIODIA

2 DIAS TARDE

1 DIA MEDIODIA

1 DIA MEDIODIA

M-J

L-X
L-X
L-X
X-v
X-v
L-J

L-X

M-V

L-X
L-X-V
L-X
L-J
M-V

L-X

M-V

M-V

L-J

X (MEDIODIA)
V (TARDE)

M-V

M-J

L-X

M-V

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35
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138

130

137

142

142

97

135

135

143

143

215

142

103

115

164

164

146

137

146

178

146

143

151



HOJA DE HORARIOS Y PRECIOS

ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES

CURSO 2025/2026
PRIMEROS ESCUELA DANZA 2 DIAS MARANA
REFLEJOS NIDO S.C.OA. (PATIO) L-J 35 126
TEATRO  FSENNTL OO ioaeoon L 5w
INGLES
(REFUERZO E. PRIMARIA DEP’TS;’E'%"SENTO 1 DIA MEDIODIA J 35 197
CAMBRIDGE)
DEPARTAMENTO )
ATLETISMO E. PRIMARIA TGN HEEA 2 DIAS TARDE X-V 35 120
2°-3°E. INFANTIL DEPARTAMENTO )
TENIS* E. PRIMARIA EDUCACION FISICA 2 DIAS TARDE M-J 35 127
E. PRIMARIA 1 DIA MEDIODIA M
GUITARRA* Sl RS 3 114
E.S.O. 1 DIA TARDE M
E. PRIMARIA
CORO MAITE ALVAREZ 1 DIA MEDIODIA L 35 73
E.S.O.

COLEGIO EDUCARE PARQUE

= UNIFORMES, MATERIAL, LICENCIAS DEPORTIVAS, COMPETICIONES Y EXAMENES: PAGO A PARTE.
CONSULTAR

= SISE CONTRATA UN SOLO DIiA DE CUALQUIER EXTRAESCOLAR, EL PRECIO A ABONAR SERA UN
70 % DEL IMPORTE DE LA ACTIVIDAD.

FRANCISCO SANCHEZ

COORDINADOR ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES
COLEGIO EDUCARE PARQUE

COLEGIO EDUCARE

Parque

educare’
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